PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

68/2017 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP
CNPJ 20.257.784/0001-45
RUA DAS NEVES São Bento do Sul-SC
CEP 89280-174

9.032,50 Nove Mil e Trinta
e Dois Reais e
Cinqüenta
Centavos

001

SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO
LTDA
CNPJ 75.997.858/0001-71
RUA INÁCIO KARPINSKI
Guarapuava-PR
CEP 85045-000

20.143,00 Vinte Mil, Cento e
Quarenta e Três
Reais

001, 003

DISTRIBUIDORA DE LIVROS ARATIBA
LTDA
CNPJ 07.936.920/0001-65
RUA MARANHÃO  Aratiba-RS
CEP 99770-000

8.214,00 Oito Mil,
Duzentos e
Quatorze Reais

002

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina
da Lagoa-PR
CEP 85148-000

12.645,00 Doze Mil,
Seiscentos e
Quarenta e Cinco
Reais

002

REGIS COMÉRCIO DE BRINQUEDOS
LTDA - ME
CNPJ 79.912.788/0001-62
R DOS ESCOTEIROS Jaraguá do Sul-SC
CEP 89254-730

16.538,70 Dezesseis Mil,
Quinhentos e
Trinta e Oito
Reais e Setenta
Centavos

002

OSMAIR RODRIGUES - EPP
CNPJ 03.517.560/0001-06
RUA PACIFICO BORGES Irati-PR
CEP 84500-000

14.987,50 Quatorze Mil,
Novecentos e
Oitenta e Sete
Reais e
Cinqüenta
Centavos

003

MULTICENTER & DIGICOLOR
ATACADO LTDA-ME
CNPJ 07.731.259/0001-51
RUA DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA
Guamiranga-PR
CEP 84435-000

30.052,50 Trinta Mil e
Cinqüenta e Dois
Reais e
Cinqüenta
Centavos

003

L&L CAVASSIM LTDA - ME
CNPJ 13.879.794/0001-57
RUA BARÃO DO RIO BRANCO
Rebouças-PR
CEP 84550-000

20.778,00 Vinte Mil,
Setecentos e
Setenta e Oito
Reais

003

 A G ROSSATO DISTRIBUIDORA ME
CNPJ 22.499.940/0001-00
RUA LUIZ CARLOS ZANNI Ibiporã-PR
CEP 86200-000

12.786,00 Doze Mil,
Setecentos e
Oitenta e Seis
Reais

003

Tres Folhas Mercantil Ltda ME
CNPJ 07.793.253/0001-09
Rua Fagundes de Souza
Guarapuava-PR
CEP 85070-090

4.253,00 Quatro Mil,
Duzentos e
Cinqüenta e Três
Reais

003

Racional Material Didático e Recursos
Humanos Ltda
CNPJ 77.063.527/0001-90
Av. Cândido de Abreu Curitiba-PR
CEP 80530-905

4.900,00 Quatro Mil e
Novecentos
Reais

004

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$154.330,20

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 24 dias de julho de 2017.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL